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OR.0002.1.2024 

PROTOKÓŁ NR I/24 

z sesji Rady Powiatu w Rypinie 

w dniu 7 maja 2024 r. 

 

  

Otwarcia obrad dokonała Pani Barbara Nowakowska – Radna Senior, która przywitała 

wszystkich radnych, przedstawicieli władz samorządowych, wszystkich obecnych na sali.  

Następnie odsłuchano pierwszą zwrotkę hymnu państwowego. 

Radna Senior stwierdziła, że na stan 17 radnych w chwili rozpoczęcia obrad uczestniczy 

17 radnych, co stanowi kworum niezbędne do prowadzenia obrad, umożliwia przeprowadzenie 

ważnych wyborów oraz podejmowanie prawomocnych uchwał. Lista obecności stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu. 

Radna Senior poinformowała, że zgodnie z art. 20 ust. 1 ustawy o samorządzie 

powiatowym, radny przed objęciem mandatu składa ślubowanie. Po odczytaniu roty 

ślubowania radny wypowiada słowo : „ślubuję”, może również dodać zdanie „Tak mi dopomóż 

Bóg”. 

Pani Barbara Nowakowska odczytała rotę ślubowania, którą radni w ciszy powtarzali. 

Następnie wyczytywała w kolejności alfabetycznej radnych, którzy podchodząc do sztandaru 

powiatu składali ślubowanie wypowiadając słowo „ślubuję". Przeważająca część radnych po 

słowach „ślubuję” wypowiadała słowa „Tak mi dopomóż Bóg”. 

Następnie Radna Senior przedstawiła porządek sesji zaproponowany przez Komisarza 

Wyborczego: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Ślubowanie radnych. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Wybór Przewodniczącego Rady. 

5. Przejęcie przez Przewodniczącego Rady prowadzenia sesji od Radnego Seniora. 

6. Zakończenie obrad I sesji Rady. 

 

Następnie zwróciła się z pytaniem do radnych: czy zgłaszają uwagi lub propozycje zmian 

porządku obrad? 

Radny Ziemowit Zawisza Kłosowski wnioskował o rozszerzenie porządku obrad o punkty 

dotyczące wyboru Wiceprzewodniczących Rady Powiatu, wyboru Starosty, Wicestarosty oraz 

Członków Zarządu Powiatu Rypińskiego. Wniosek stanowi załącznik do protokołu. 
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Innych propozycji nie zgłoszono. 

 

Pani Barbara Nowakowska przystąpiła do procedury głosowania zgłoszonego wniosku o 

zmianę porządku obrad. W głosowaniu jawnym za wprowadzeniem zmian do porządku obrad 

głosowało 17 radnych. 

 

Prowadząca obrady przedstawiła porządek obrad po zmianach, który przedstawiał się 

następująco: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Ślubowanie radnych. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4.Wybór Przewodniczącego Rady. 

a) zgłaszanie kandydatów na funkcję Przewodniczącego Rady Powiatu; 

b) powołanie Komisji Skrutacyjnej; 

c) przeprowadzenie głosowania (tajnego), odczytanie protokołu 

d) odczytanie uchwały stwierdzającej wybór. 

5. Przejęcie przez Przewodniczącego Rady prowadzenia sesji od Radnego Seniora. 

6. Wybór Wiceprzewodniczących Rady Powiatu: 

a) zgłaszanie kandydatów na funkcję Wiceprzewodniczących Rady Powiatu 

b)  przeprowadzenie głosowania (tajnego), odczytanie protokołu; 

c) odczytanie uchwały stwierdzającej wybór. 

7. Wybór Starosty Rypińskiego: 

a) zgłaszanie kandydatów, 

b) przeprowadzenie głosowania (tajnego), odczytanie protokołu, 

c) odczytanie uchwały stwierdzającej wybór, 

d) wystąpienie wybranego Starosty Rypińskiego. 

8. Wybór Wicestarosty Rypińskiego: 

a) zgłaszanie kandydatów, 

b) przeprowadzenie głosowania (tajnego), odczytanie protokołów, 

c) odczytanie uchwały stwierdzającej wybór Wicestarosty. 

9. Wybór Członków Zarządu Powiatu w Rypinie: 

a) zgłaszanie kandydatów, 

b) przeprowadzenie głosowania (tajnego), odczytanie protokołów, 

c) odczytanie uchwały stwierdzającej wybór członków Zarządu Powiatu. 

10. Zakończenie obrad. 

 

Następnie Pani Barbara Nowakowska poddała pod głosowanie porządek obrad I sesji po 

wprowadzonych zmianach. 

W głosowaniu jawnym  za przyjęciem porządku obrad głosowało 17 radnych. 

Radna Senior stwierdziła, że porządek obrad I sesji został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad. 4 a 

    Prowadząca Obrady zwróciła się do radnych z prośbą o zgłaszanie kandydatów na 

Przewodniczącego Rady Powiatu. 

Radny Paweł Sobierajski zgłosił kandydaturę Krzysztofa Cegłowskiego. 

Innych kandydatów nie zgłoszono. 

Prowadząca Obrady zapytała Krzysztofa Cegłowskiego czy wyraża zgodę na kandydowanie? 

Radny wyraził zgodę. 
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Przewodnicząca Obrad zamknęła listę kandydatów na Przewodniczącego Rady Powiatu w 

Rypinie i przystąpiła do procedury głosowania. 

 

W głosowaniu jawnym udział wzięło 17 radnych. 

Za zamknięciem listy kandydatów na wybór Przewodniczącego Rady Powiatu w Rypinie 

głosowało jednogłośnie „za” 17 radnych. 

 

Ad. 4 b 

     Prowadząca Obrady zwróciła się do radnych z prośbą o zgłaszanie kandydatów  na członków 

Komisji Skrutacyjnej. 

Radni zaproponowali następujące kandydatury: Barbara Ewa Górecka, Justyna Motylewska, 

Grażyna Ewa Pietrkiewicz. 

Prowadząca obrady zwróciła się do kandydatów z pytaniem czy wyrażają zgodę na udział w 

pracach Komisji Skrutacyjnej? 

Radni wyrazili zgodę. 

Innych kandydatur do składu Komisji Skrutacyjnej nie zgłoszono, wobec powyższego Pani 

Barbara Nowakowska zamknęła listę zgłoszeń do składu Komisji Skrutacyjnej i przystąpiła do 

procedury głosowania uchwały w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej. 

 

W głosowaniu jawnym przez podniesienie ręki oraz naciśnięcie przycisku za przyjęciem 

uchwały głosowało 17 radnych. 

Prowadząca obrady stwierdziła, że Uchwała Nr I/1/2024 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 7 maja 

2024 r. w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej została podjęta jednogłośnie. 

 

Prowadząca obrady ogłosiła przerwę w obradach. 

Po przerwie wznowiono obrady. 

 

Ad 4 c 

 Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej objaśniła sposób głosowania, następnie 

przystąpiono do procedury głosowania tajnego. Wyczytywani alfabetycznie z nazwiska i 

imienia radni odbierali bezpośrednio przed głosowaniem karty do głosowania od Członków 

Komisji Skrutacyjnej odnotowując ten fakt na liście obecności radnych. Po dokonaniu 

głosowania kolejno wrzucali wypełnione karty do urny.  

Komisja Skrutacyjna przystąpiła do liczenia głosów. 

 

Prowadząca obrady ogłosiła przerwę w obradach do zakończenia prac Komisji Skrutacyjnej. 

Po przerwie wznowiono obrady. 

 

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej odczytała Protokół Komisji Skrutacyjnej i stwierdziła, 

że Przewodniczącym Rady Powiatu w Rypinie został wybrany radny Krzysztof Cegłowski 

stosunkiem głosów: 14 za, 1 przeciw, 2 głosy wstrzymujące się. 

 

Ad 4 d 

 Prowadząca Obrady odczytała treść Uchwały Nr I/2/2024 Rady Powiatu w Rypinie z 

dnia 7 maja 2024 r. stwierdzającej wybór Przewodniczącego Rady Powiatu  w Rypinie. 

 

Ad. 5  

          Radna Senior pogratulowała i przekazała dalsze prowadzenie obrad I sesji nowo 

wybranemu Przewodniczącemu Rady Powiatu Panu Krzysztofowi Cegłowskiemu. 
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Przewodniczący Rady Powiatu podziękował za zaufanie i wybór, stwierdzając między innymi, 

że dołoży wszelkich starań, aby styl prowadzenia sesji był zwięzły, a Rada twórczo pracowała 

dla dobra mieszkańców powiatu. Przewodniczący Rady Powiatu dodał, że zaczynał pracę w 

Powiecie Rypińskim w roku 2006 i minęło już 18 lat jak nadal jest przedstawicielem okręgu 

wyborczego Skrwilno i Rogowo. Powiedział, że przyszedł tu na jedną kadencję, a w tej chwili 

jest już piątą kadencję. Pan Krzysztof Cegłowski zaznaczył, że jest pewien, znając wielu 

radnych, że na pewno będą oni dążyć do tego, aby w Powiecie Rypińskim działo się lepiej i 

żyło się lepiej. 

Przewodniczący Rady podziękował za dzisiejszą obecność Panu Sławkowi Malinowskiemu 

Przewodniczącemu Rady Miasta z poprzedniej kadencji. 

Przewodniczący Rady Powiatu skierował również słowa w kierunku rodziny, małżonki, dzieci 

i wnuków. Bardzo podziękował im za to, że nie mają pretensji do niego o to, że czasami nie 

poświęca tego czasu rodzinie i nie uczestniczy w wielu rodzinnych uroczystościach.   

 

Ad. 6 a 

 Przewodniczący Rady  zwrócił się z prośbą do radnych o zgłaszanie kandydatów  na 

stanowiska  Wiceprzewodniczących Rady Powiatu. 

Radny Krzysztof Szalkowski zgłosił kandydaturę Macieja Grzybowskiego. 

Radny Piotr Makowski zgłosił kandydaturę Ziemowita Zawiszy Kłosowskiego. 

Innych kandydatur nie zgłoszono.  

Zgłoszeni kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie wobec powyższego Przewodniczący 

Rady zamknął listę zgłoszeń kandydatów na Wiceprzewodniczących Rady Powiatu w Rypinie 

i przystąpił do procedury głosowania. 

 

W głosowaniu jawnym udział wzięło 17 radnych. 

Za zamknięciem listy kandydatów na wybór Wiceprzewodniczących Rady Powiatu w Rypinie 

głosowało jednogłośnie „za” 17 radnych. 

 

Ad. 6 b 

 Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej zapytała: czy ma objaśnić sposób głosowania, 

który będzie wyglądał tak samo jak w wyborach na Przewodniczącego Rady Powiatu. Radni 

podziękowali i przystąpiono do procedury głosowania tajnego. Wyczytywani alfabetycznie z 

nazwiska i imienia radni odbierali bezpośrednio przed głosowaniem karty do głosowania od 

Członków Komisji Skrutacyjnej odnotowując ten fakt na liście obecności radnych. Po 

dokonaniu głosowania kolejno wrzucali wypełnione karty do urny.  

Przewodniczący Rady ogłosił przerwę do zakończenia prac Komisji Skrutacyjnej. 

Komisja Skrutacyjna przystąpiła do liczenia głosów. 

Po przerwie wznowiono obrady. 

 

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej odczytała Protokół Komisji Skrutacyjnej i stwierdziła, 

że na stanowisko Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Rypinie został wybrany radny 

Maciej Grzybowski stosunkiem głosów: 14 za, 2 wstrzymujące i 1 głos nieważny. 

 

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej odczytała Protokół Komisji Skrutacyjnej i stwierdziła, 

że na stanowisko Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu został wybrany radny Ziemowit 

Zawisza Kłosowski stosunkiem głosów: 14 za, 1 przeciw i 2 głosy wstrzymujące się. 

 

Ad. 6 c 

          Przewodniczący Rady odczytał treść Uchwały Nr I/3/2024 Rady Powiatu w Rypinie z 

dnia 7 maja 2024 r. stwierdzającej wybór Wiceprzewodniczących Rady Powiatu w Rypinie. 



5 

 

Ad. 7 a 

 Przewodniczący Rady  zwrócił się z prośbą do radnych o zgłaszanie kandydatów na 

stanowisko Starosty Rypińskiego. 

 

Radna Barbara Krystyna Nowakowska zgłosiła kandydaturę Radnego Jarosława Sochackiego. 

Innych kandydatur nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady zwrócił się do kandydata z pytaniem czy wyraża zgodę na 

kandydowanie? 

Radny Jarosław Sochacki wyraził zgodę. 

 

Przewodniczący Rady zamknął listę zgłoszeń kandydatów na Starostę Rypińskiego i przystąpił 

do procedury głosowania. 

 

W głosowaniu jawnym udział wzięło 17 radnych. 

Za zamknięciem listy kandydatów na wybór Starosty Rypińskiego głosowało jednogłośnie „za” 

17 radnych. 

 

Ad. 7 b 

 Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej zapytała: czy ma objaśnić sposób głosowania, 

który będzie wyglądał tak samo jak w wcześniejszych wyborach. Radni podziękowali i 

przystąpiono do procedury głosowania tajnego. Wyczytywani alfabetycznie z nazwiska i 

imienia radni odbierali bezpośrednio przed głosowaniem karty do głosowania od Członków 

Komisji Skrutacyjnej odnotowując ten fakt na liście obecności radnych. Po dokonaniu 

głosowania kolejno wrzucali wypełnione karty do urny.  

Przewodniczący Rady ogłosił przerwę do zakończenia prac Komisji Skrutacyjnej. 

Komisja Skrutacyjna przystąpiła do liczenia głosów. 

Po przerwie wznowiono obrady. 

 

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej odczytała protokół Komisji Skrutacyjnej i stwierdziła, 

że na stanowisko Starosty Rypińskiego został wybrany Radny Jarosław Sochacki stosunkiem 

głosów: 15 za i 2 wstrzymujących się. 

 

Ad. 7  c 

          Przewodniczący  Rady odczytał treść Uchwały Nr I/4/2024 Rady Powiatu w Rypinie z 

dnia 7 maja 2024 r. stwierdzającej wybór Starosty Rypińskiego. 

Przewodniczący Rady pogratulował nowo wybranemu Staroście i poprosił o zabranie głosu. 

 

Ad. 7 d 

 Starosta podziękował za wybór i zaufanie, którym został obdarzony. Starosta powiedział, 

że będzie z pokorą i zaangażowaniem podchodził do swojej służby. Starosta podziękował 

mieszkańcom Powiatu za oddanie głosów na ugrupowanie PiS.   

Starosta powierzył Matce Bożej swój urząd oraz podziękował za wsparcie swoim rodzicom, 

żonie, dzieciom i Burmistrzowi Miasta Rypin za lata wspólnej pracy. 

Następnie Starosta zwrócił się do radnych Powiatu Rypińskiego. Starosta powiedział, że liczy 

na współpracę w duchu dialogu i poszanowania i wspólne działanie mające na uwadze dobro 

człowieka. 

Starosta powiedział, że nie wyobraża sobie działania w pojedynkę, podkreślając że chce 

realizować zadania w ścisłej współpracy z zarządem, radnymi, samorządowcami różnego 

szczebla oraz przedstawicielami organizacji społecznych. Starosta zaznaczył, że chce 
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prowadzić politykę otwartych drzwi i szerokich konsultacji. Obecne czasy przynoszą wiele 

wyzwań, z którymi trzeba się zmierzyć. Trzeba odciążyć Miasto Rypin z dużego natężenia 

ruchu komunikacyjnego. Ważne jest pozyskiwanie funduszy unijnych, które można 

wykorzystać na rzecz rozwoju powiatu. 

Starosta zapewnił, że będzie dbał o oświatę, ponieważ dbanie o edukację dzieci jest inwestycją 

w przyszłość.  

Przewodniczący Rady Powiatu poprosił Posła Kosmę Złotowskiego o zabranie głosu. 

Pan Poseł Kosma Złotowski zaznaczył, że Pan Jarosław Sochacki Starosta Rypiński wygłosił 

exposé i powiedział co będzie robił, a to znaczy co my wszyscy będziemy robić przez najbliższą 

kadencję dla rozwoju Powiatu Rypińskiego. Poprzednie 5 lat minęło i to rozliczenie wypadło 

tak, jak podała Komisja Wyborcza, rekordowy wynik indywidualny w wyborach, więc nie ma 

żadnych wątpliwości, jak będą wyglądały najbliższe lata. Pan Poseł Kosma Złotowski 

podkreślił, że wszyscy razem muszą pracować, gdyż jest to bardzo ważne, dlatego, że Europa, 

która jest budowana zaczyna się tu w Rypinie. Zdaniem Pana Posła Kosmy Złotowskiego jeżeli 

Europa ma być silna to musi być silny Powiat Rypiński. Dzięki współpracy z Panem Starostą i 

Panem Burmistrzem udało się zbudować Komendę Policji, ochronić szpital. Pan Poseł Kosma 

Złotowski złożył gratuluje i życzył wszystkiego dobrego całemu Powiatowi Rypińskiemu. 

 

Następnie głos zabrał Pan Paweł Grzybowski Burmistrz Miasta Rypin.  

Burmistrz pogratulował radnym uzyskania mandatu. Dodając, że rola samorządowca to służba 

na rzecz dobra wspólnego. To ogromna satysfakcja, ale też odpowiedzialność za drugiego 

człowieka. Burmistrz stwierdził, że przed radnymi stoi wyzwanie rozwiązania problemów 

edukacji i służby zdrowia. Ważny jest również rozwój infrastruktury drogowej, promowanie 

powiatu i sięganie po fundusze zewnętrzne. 

 

Ad. 8 a 

 Przewodniczący Rady poprosił Starostę o wskazanie kandydatów na stanowisko 

Wicestarosty.  

Starosta zaproponował na stanowisko Wicestarosty kandydaturę Pani Moniki Ewy 

Kalinowskiej. 

Radna wyraziła zgodę na kandydowanie. 

 

Przewodniczący Rady zamknął listę zgłoszeń kandydatów na Wicestarostę Rypińskiego i 

przystąpił do procedury głosowania. 

 

W głosowaniu jawnym udział wzięło 17 radnych. 

Za zamknięciem listy kandydatów na wybór Wicestarosty Rypińskiego głosowało jednogłośnie 

„za” 17 radnych. 

 

Ad. 8 b 

 Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej zapytała: czy ma objaśnić sposób głosowania, 

który będzie wyglądał tak samo jak w wcześniejszych wyborach. Radni podziękowali i 

przystąpiono do procedury głosowania tajnego. Wyczytywani alfabetycznie z nazwiska i 

imienia radni odbierali bezpośrednio przed głosowaniem karty do głosowania od Członków 

Komisji Skrutacyjnej odnotowując ten fakt na liście obecności radnych. Po dokonaniu 

głosowania kolejno wrzucali wypełnione karty do urny.  

Przewodniczący Rady ogłosił przerwę do zakończenia prac Komisji Skrutacyjnej. 

Komisja Skrutacyjna przystąpiła do liczenia głosów. 

Po przerwie wznowiono obrady. 
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Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej odczytała Protokół Komisji Skrutacyjnej i stwierdziła, 

że na stanowisko Wicestarosty Rypińskiego została jednogłośnie 17 głosami za wybrana Pani 

Monika Ewa Kalinowska. 

 

Ad. 8 c 

 Przewodniczący Rady Powiatu odczytał treść uchwały Nr I/5/2024 Rady Powiatu w 

Rypinie z dnia 7 maja 2024 r. stwierdzającej wybór Wicestarosty Rypińskiego. 

Przewodniczący Rady pogratulował Pani Monice Ewie Kalinowskiej wyboru na stanowisko 

Wicestarosty. 

 

 

Ad. 9 a 

         Przewodniczący Rady poprosił Starostę o wskazanie kandydatów na stanowisko 

Członków Zarządu Powiatu w Rypinie.  

Starosta zaproponował na stanowisko Członków Zarządu Powiatu w Rypinie kandydaturę Pana 

Pawła Sobierajskiego, Pana Piotra Mariusza Makowskiego i Pana Krzysztofa Szalkowskiego. 

Radni wyrazili zgodę na kandydowanie. 

 

Przewodniczący Rady zamknął listę zgłoszeń kandydatów na Członków Zarządu Powiatu w 

Rypinie i przystąpił do procedury głosowania. 

 

W głosowaniu jawnym udział wzięło 17 radnych. 

Za zamknięciem listy kandydatów na wybór Członków Zarządu Powiatu w Rypinie głosowało 

jednogłośnie „za” 17 radnych. 

 

Ad. 9 b 

         Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej zapytała: czy ma objaśnić sposób głosowania, 

który będzie wyglądał tak samo jak w wcześniejszych wyborach. Radni podziękowali i 

przystąpiono do procedury głosowania tajnego. Wyczytywani alfabetycznie z nazwiska i 

imienia radni odbierali bezpośrednio przed głosowaniem karty do głosowania od Członków 

Komisji Skrutacyjnej odnotowując ten fakt na liście obecności radnych. Po dokonaniu 

głosowania kolejno wrzucali wypełnione karty do urny.  

Przewodniczący Rady ogłosił przerwę do zakończenia prac Komisji Skrutacyjnej. 

Komisja Skrutacyjna przystąpiła do liczenia głosów. 

Po przerwie wznowiono obrady. 

 

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej odczytała protokoły z wyboru Członków Zarządu 

Powiatu w Rypinie, stwierdzając, że w głosowaniu tajnym kandydaci otrzymali następującą 

ilość głosów: 

• Krzysztof Szalkowski: 15 za,  przeciw 0, wstrzymujących się 2, 

• Paweł Sobierajski: 16 za, przeciw 0, wstrzymujących się 1, 

• Piotr Mariusz Makowski: 15 za, przeciw 1 i wstrzymujący się 1. 

 

Ad. 9 c 

 Przewodniczący Rady Powiatu odczytał treść Uchwały Nr I/6/2024 Rady Powiatu w 

Rypinie z dnia 7 maja 2024 r. stwierdzającej wybór Członków Zarządu Powiatu. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu poinformował radnych, aby wpisywali się do pracy w 

poszczególnych komisjach. Statut powiatu przewiduje, żeby każdy radny wpisał się do pracy 

co najmniej do dwóch komisji. Przewodniczący Rady bardzo serdecznie poprosił, aby Państwo 
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radni deklarowali uczestnictwo w reprezentowaniu Powiatu Rypińskiego ze sztandarem 

podczas różnych uroczystości. 

 

Ad. 10 

 Przewodniczący Rady Powiatu Krzysztof Cegłowski podziękował za udział w sesji i 

zamknął obrady I sesji. Następnie odsłuchano pierwszą zwrotkę hymnu państwowego. 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

Zakończenie obrad I sesji Rady Powiatu - godz. 16.30 

 

Pełna treść wystąpień dostępna jest na nagraniu umieszczonym na stronie internetowej 

Starostwa Powiatowego w Rypinie w zakładce Strefa Cyfrowego Urzędu oraz w Biuletynie 

Informacji Publicznej Starostwa.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

                 

                                               Krzysztof Cegłowski 

 

 
Protokołowała: 

Anna Zaborowska 

 

 

 

 

 

 

 

 
Załączniki: 

1. Lista obecności. 

2. Lista zaproszonych gości. 

3. Wniosek o zmianę porządku obrad. 

4. Wyniki głosowań jawnych. 

5. Postanowienie Komisarza Wyborczego we Włocławku. 

6. Karty do głosowania w wyborach tajnych – Przewodniczący Rady, Wiceprzewodniczący Rady, 

Starosta Rypiński, Wicestarosta Rypiński, Członkowie Zarządu. 


